



Vali Çetinkaya kutlamalar sırasında

Konya Valisi, Belediye Başkanı'nı tebrik etti

SEYDİŞEHİR — Konya Valisi M. Necati Çetinkaya, yatırımcı daire müdürleri ile birlikte ilçelere yaptığı seri ziyaretler sırasında Seydişehir'de incelemelerde bulundu. İlçemizde yapılan belediye hizmetlerini çok beğendiğini ifade eden Vali Çetinkaya, Etibank Konferans Salonu'nda dinleyiciler ve yatırımcı daire müdürlerinin karşısında Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nu tebrik ederek

"Huzurunuzda genç ve çalışkan mimar Belediye Başkanı arkadaşımızı tekrar tekrar tebrik ediyorum. İlçenin her yerinde yükselen devlet yatırımlarının yanında belediye hizmetleri ile de dikkati çekiyor. Seydişehir'i

tertemiz, pırıl pırıl buldum" şeklinde konuştu.



Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu

ANAP Konya Milletvekili

Kadir Demir:

"Alüminyum Tesisleri'ne cami yapacağız"

SEYDİŞEHİR — Gazetemizin Seydişehir Bürosu'nu ziyaret ederek büro temsilcimiz Sefa Koyuncu'ya çalışmalar hakkında bilgi veren ANAP Konya Milletvekili ve TBMM Plan-Bütçe Komisyonu üyesi Kadir Demir, Alüminyum Tesislerine cami yapılmasını sağlayacaklarını söyledi

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun Ankara'ya sık sık gelip giderek, meseleleri aralıksız takip ettiğini ifade eden Milletvekili Kadir Demir, "Başkan işleri sıkı takip edince, bizim de desteğimizle Seydişehir devlet yatırımlarından büyük pay aldı ve almaya devam edi-

yor. Biz de vatandaşlarımıza verdiğimiz sözlere yerine getirmekten memnun oluyoruz. Seydişehir'e yüksek okul sözü vermiştik, bu yıl açılıyor, cami konusunda da sözümüz var. Binlerce işimizin çalıştığı büyük bir tesisimize cami ihtiyaçtır. Caminin yapılmasını muhakkak temin edeceğiz" dedi.

Seydişehir'e bağlı köy muhtarlarını Konya'ya çağırarak bir toplantı yaptığını da sözlerine ekleyen Kadir Demir "Muhtarlarla birlikte yatırımcı daire müdürlerine gittik, sulama, içme suyu ve yol problemleri için bir program yaptık" şeklinde konuştu.



ANAP Konya Milletvekili ve TBMM Plan-Bütçe Komisyonu Üyesi Kadir Demir, Alüminyum Tesisleri'ne cami yapılacağını söyledi.

- Fazla kilodan
- Aşırı yorgunluktan
- İçki ve sigaradan
- Ruhsal gerilimden kaçınınız.

TÜRK KALP VAKFI
Ondokuz Mayıs Cad. No.8 Şişli
Muayene ve Kontrol için
Tel.: 175 12 44 (2 Hat) - 148 58 66

GÖRÜŞ



Vilayete ilk adım

Abdullah Leblebici

10 Haziran 1988 Cuma günü belediye olağan meclis toplantısında tarihi bir gün yaşandı. Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun "Vilayet olmak için bir rapor hazırladık, şimdi bu raporu sizlere okuyacağım" dediği anda tüm meclis üyeleri bu kararı coşkulu bir şekilde alkışlayarak kabul etmişlerdir.

Bu karar ilçemiz için ne kadar sevindirici ve gurur verici bir karardır. Böyle önemli meselelerde Belediye Meclisi'mizin birlik ve bütünlük içinde çalışması övgüye değer bir olaydır. Seydişehir'in vilayet olmasını istiyoruz, vilayet olabilmek için ortaya koyacak çok şeyimizin var olduğunu biliyoruz.

İlk avantajımız Alüminyum Tesisleri gibi, dev bir tesise sahip bulunması, ikinci avantajımız ise stratejik önemi haiz Konya-Antalya yolunun kavşak noktasında bulunmasıdır. Bunların yanında bölge trafik, çevik kuvvet, bölge fidanlığı, TEK gibi çevre il ve ilçe sınırlarına da hizmet götürülen devlet kuruluşlarının özellikle Seydişehir de teşekkül ettirilmiş olması önemlidir.


Seydişehir'in vilayet olması konusunda yöneticilerimiz üzerlerine düşen vazifeyi yapıyorlar ve yapmaktadırlar. Ne yazık ki vatandaş olarak bizler üzerimize düşen vazifeyi yapmıyoruz. Tam birlik ve bütünlük içinde olmamız gereken anlarda her birimiz bir tarafa çekiyor. Birlikten kuvvet doğduğunu unutuyoruz. Bu mesele bütün Seydişehir'in meselesidir. Hepimiz sahip çıkmalıyız ve üzerimize düşen vazifeyi yapmalıyız.

Şu an için belki çok uzak bir ihtimal gibi görünen vilayetlik konusu hiç beklemediğimiz anda karşımıza çıkabilir. Aynı yüksek okul meselesi gibi. Bundan bir yıl önce kimse Seydişehir'e yüksek okul açılacağına inanmıyordu 1988-1989 öğretim yılında yüksek okul açılıyor hem de dört bölüm, bu konuda emeği geçenlere şükranlarımızı sunuyorum.

Ama şu da unutulmamalıdır ki vilayet olmak için bir rapor hazırlama yetmez. Bu mesele idarecilerimiz tarafından Ankara siyasi kulüplerinde sürekli gündemde tutulmalı, nüfus, coğrafi durumumuz, sanayimiz, Antalya yolumuz ile ağırlığımızı koymalıyız.

10 Haziran 1988 günü kabul edilen vilayet olmak için müracaat raporunu bütün kalbimle destekliyorum. Yerinde ve isabetli bir karar olan bu teşebbüse imza koyan tüm belediye meclis üyelerine teşekkür ediyorum.

Bu kararın ilçemize hayırlı olmasını diler Seydişehir halkının 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramını kutlar saygılar sunarım.



SEBELTAŞ

Ekonomik Kalkınma gününün mutluluklar getirmesini dileriz

SEBELTAŞ ÇALIŞANLARI ADINA
OSMAN KOCAOĞLU
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Beton Elemanları Makine İnşaat Sanayi ve Tic. A.Ş.
Tel: 20 47 **SEYDİŞEHİR**



fenni gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ

Ecz. Mehmet Gül

SİGORTALILARA ve MEMURLARA GÖZLÜK YAPILIR

Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR

İlçemize renk katan Ekonomik Kalkınma Bayramı bütün Seydişehirlilere kutlu olsun